1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 435

Курортного района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 22 июня 2023 г. №  23/5-осн.

Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений Государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 435 Курортного района Санкт-

Петербурга

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений ГБОУ СОШ № 435 Курортного района Санкт-

Петербурга (далее - образовательное учреждение) по вопросам реализации права на

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического

работника, применения локальных нормативных актов, обжалования решений о

применении к сотрудникам и слушателям курсов повышения квалификации

дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в следующем составе:

председатель комиссии – Григорьева О. Г., заместитель директора по

воспитательной работе

заместитель председателя – Гаупт А. В., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

Члены комиссии:

- Балаян Р. В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

- Бабушкина А. С., педагог-психолог

- Гудалина Л. О., социальный педагог.

         2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль

за соблюдениями сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Т.Ю. Виткалова

Ознакомлены:

Григорьева О. Г.

Гаупт А. В.

Балаян Р. В.

Бабушкина А. С.

Гудалина Л. О.

		2024-01-29T09:57:16+0300
	Виткалова Татьяна Юрьевна
	Утверждено